
Contacto

Correo Electrónico uca.husa@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Paseo San Vicente, 58-182
(37007) Salamanca España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020-E-11 (2020011117)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2021
a las 13:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada de Salamanca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CPRcCrj3MAwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de 73 Soportes de pared con brazo para monitor y 27
Carros soporte de Estación para el Área de Críticos del Nuevo Hospital de Salamanca

Valor estimado del contrato 184.342,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 223.054,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 184.342,49 EUR.

Clasificación CPV
33192000 - Mobiliario para uso médico.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NEWDOORS, S.L.
Identificador empresa B23488380
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 184.342,49 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CPRcCrj3MAwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (con impuestos) 223.054,41 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610012147
Fecha de Formalización 18/12/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación emergencia 73 Soportes de pared con brazo para monitor y 27 Carros soporte de Estación
para el Área de Críticos del Nuevo Hospital de Salamanca
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y3G1zwD8XtV7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006149151 |  2021-529117 | mar, 19 ene 2021 13:06:35:915 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31237838724271168493894797590578658524 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y3G1zwD8XtV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

